
EKSEMPEL 

Tømrerfirmaet v/ Hansen Hansen 
har følgende søgeord på 118.dk:

Fagkategori: Tømrer, Tømrervirksomhed, 

Snedkere, snedkervirksomhed

Produktsøgeord: Ombygninger, nybyggeri, 

halbygning, tømrerarbejde, renovering

Varemærkesøgeord: Byggaranti

TDCs 118 tjeneste, også kendt under navnet

Oplysningen, har i mange år hjulpet danskere 
med telefonnumre, adresser og rutevejled-
ninger. Den velkendte 118-tjeneste er nu også 
tilgængelig i onlineversionen 118.dk, hvor 
brugervenlighed, datakvalitet og reelle søgere-
sultater er sat i højsædet.

118 er et særdeles stærkt brand, og for mange 
et direkte synonym med det at søge oplys-
ninger om virksomheder og privatpersoner.

Annoncering på 118.dk er en særdeles billig 
markedsføringsform, men der opnås stor effekt 
og værdi, som uden tvivl vil have positiv ind-
virkning på din virksomheds synlighed, salg og 
indtjening.

Som annoncør på TDCs velbesøgte oplysning-
stjeneste, 118.dk, får du, udover en god placer-
ing på relevante søgninger, en unik profilering 
af din virksomhed. Der opnås stor eksponering 
i forhold til brugerne, og der skabes således 
maksimal fokus på din virksomhed og dens 
produkter og ydelser.
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118.DK
BILLEDPAKKE

Som den eneste 
oplysningstjeneste tilbyder 118.dk:

Gratis søgeord
som gør det muligt at finde din virksomhed

under relevante faggrupper, produkter, ydel-

ser og varer. 

GRATIS på 118.dk

Billedpakken på 118.dk
indeholder:



Resultatsiden
Resultatsiden er den første side, som brugerne 
møder efter at have foretaget en konkret søgning 
på forsiden af 118.dk. Resultatsiden lister således 
de resultater, som matcher en given søgning. Fra 
resulatsiden kan brugerne klikke sig videre ind på 
den virksomhed, som man gerne vil læse mere om. 
Der kan klikkes på selve virksomhedsnavnet eller 
på “flere informationer”. Desuden kan der klikkes 
på “Kort”, hvorefter der fremkommer et detaljeret 
kort over, hvor virksomheden er lokaliseret.

                                                    FOR MERE INFORMATION  KONTAKT 118.DK
                                           tlf.: 66 65 31 22, e-mail: profil118@tdc-dk  

Virksomhedsprofil
Når brugerne klikker på virksomhedsnavnet eller “flere informationer”, vises den enkelte virksomheds pro-
fil på 118.dk. Graden af information på profilen afhænger af den annoncepakke, virksomheden har købt. 

 Link direkte til din virksomheds hjemmeside.

	Emailadressen til din virksomhed.

	En profiltekst fortæller potentielle og eksis-
terende kunder om, hvorfor det er netop din 
virksomhed der skal vælges. 

 Din virksomheds logo sættes ind i din profil. 
Skaber i høj grad opmærksomhed. 

 I en virksomhedsbeskrivelse kan du fortælle. 

indgående om din virksomhed og dens 
produkter, ydelser, varer og tilbud. 

 I et billedgalleri kan du vise billeder af din 
virksomheds domicil, produkter, medarbej-
dere, udført arbejde eller lign. 

 Link fra din profil på 118.dk direkte til sociale 
medier (facebook, twitter, linkedin).

 Link til firma eller produktbrochure.


